

ILMAVEIVI™



Kuvia toimitukselliseen käyttöön: <http://tuotekuvat.vandernet.com/>

Taivas varjele mikä ilmaveivi! Uuden harjoittelusetin avulla kiekkokansa oppii kuuluisan kikan

Ilmaveivi™-harjoittelu- ja pelisetti on patentoitu suomalainen innovaatio, joka on kehitelty ilmaveivimaalin oppimiseen. Juju piilee mailan lapaan kiinnitettävässä tarranauhassa ja siihen tarttuvissa erityisissä ilmaveivikiekoissa. Pakkaukseen kuuluvat viralliset LEIJONA-tuotteet soveltuvat mainiosti myös muuhun jääkiekon tekniikkaharjoitteluun. Ilmaveivi™-harjoittelusetti on jääkiekkofanin keräilykohde ja esimerkiksi hyvän mielen joululahja: se innostaa yhteiseen hauskanpitoon, ja osa tuotoista ohjataan Suomen Jääkiekkoliiton lapsi- ja nuorisotyöhön.

Jääkiekon MM-kilpailut olivat tänä vuonna suomalaisittain ikimuistoiset. Kiekkoleijonien murskavoitto Ruotsista toi kultaa, mutta myös Venäjä-ottelu jäi ihmisten mieliin. Mikael Granlund teki ottelussa näyttävän ja teknisesti vaikean ilmaveivimaalin. Siitä lähtien temppeä on nähty harjoiteltavan kaukaloissa ja pihoilla ympäri Suomen.

Taidot ja temput haltuun – helposti

Uuden harjoitteluun ja pelaamiseen soveltuvan **Ilmaveivi™**-kiekkosetin avulla jokainen voi oppia ilmaveivin kädenkäänteessä. Tuotteelle on myönnetty hyödyllisyysmallisuoja ja sen kansainvälinen patentoimisprosessi on käynnissä.

- Harjoittelusettiin kuuluu säädettävä tarranauha, joka kiinnitetään mailan lapaan. Tarranauhalla reunustetut harjoittelukiekot tarttuvat lapaan kiinni, jolloin niiden kuljettaminen ilmassakin on vaivatonta. Kun tekniikka oikeaan liikerataan on hallussa, voi tarran irrottaa ja jatkaa harjoittelua

oikeiden ilmaveivien ja muiden kikkojen parissa, keksijä ja Ilmaveivi™-setin luoja **Miika Mansikkamaa** neuvoo.

Ilmaveivauksen lisäksi innovaatio onkin hyödyllinen myös muussa jääkiekon tekniikkaharjoittelussa. Ilmaveivikiekon avulla on helpompi harjoitella kiekon kuljettamista, kun kiekko pysyy lavassa ja katseen voi pitää ylhäällä.

- *Lapsia ja nuoria tulee kannustaa liikkumaan; siksi lahjoitamme Ilmaveivin tuotoista osuuden Suomen Jääkiekkoliiton juniorityölle. Tuote innostaa oppimaan uutta, ylittämään itsensä ja auttaa koulimaan maamme jääkiekkolupauksista uusia granlundreja, Ilmaveiviä jakelevan Vandernetin toimitusjohtaja **Antti Blåfield** iloitsee.*

Joulun hauskin lahja innostaa liikkumaan yhdessä

Ilmaveivi™-tuotepakkaukseen kuuluva soljellinen tarranauha sopii kaiken merkkisiin ja mallisiin mailoihin. Lisäksi pakkaus sisältää kolme erilaista kiekkoa. Standardipainoinen **2011 Leijona-ilmaveivikiekko** ja kevyempi **2011 Leijona junior -ilmaveivikiekko** on reunustettu tarttuvalla pinnalla. Kolmas kiekko on haluttu keräilykohde jo itsessään: vuoden 2012 virallinen Leijona-pelikiekko.

Ilmaveivi™-tuotepaketti on joulun hauskin lahja, joka ilahduttaa jääkiekon harrastajia ja faneja. Se sopii mainiosti perheen tai kaveriporukan yhteiseen talviliikuntaan ja erilaiset kiekot innostavat kehittämään uudenlaisia jääpelejä.

- *Ilmaveivi™-harjoittelusetti on mainio lahjaidea, sillä se saa ihmiset ylös, ulos ja kentille. Toisaalta se on myös hieno muisto Suomen toisesta jääkiekon maailmanmestaruudesta. Liikelahja- ja seuratilauksia varten kiekkoihin voi painattaa oma logon, Blåfield vinkkaa.*

Näin helppo on ilmaveivi! <http://www.youtube.com/watch?v=Now0ZD0aVqg>

Ilmaveivi on ehdolla Vuoden Liikuntatuotteeksi 2011.



Ilmaveivi-harjoittelusetti myynnissä hyvinvarustelluissa urheilu- ja vapaa-ajanliikkeissä.

Kuvia toimitukselliseen käyttöön <http://tuotekuvat.vandernet.com/>

Lisätiedot

Vandernet Oy, Pasi Blåfield, puh. 020 741 8333, pasi.blafield@vandernet.com

www.vandernet.com

www.ilmaveivi.com

Tuotelainaukset

Viestintätoimisto Akvamariini Porter Novelli, Arkadiankatu 23 D, 00100 Helsinki. Puh. 09 241 0072,

lotta.lappalainen@akvamariini.fi

Tuotetiedot



Ilmaveivi™-harjoittelu- ja pelisetti. Jääkiekon tekniikkaharjoitteluun ja erityisesti ilmaveivin oppimiseen soveltuva keksintö. Pakkaus sisältää yhden mailan lavan ympärille kiinnitettävän soljellisen tarranauhan ja kolme kiekkoa: yhden mustan 2011 LEIJONA- ilmaveivikiekon (165 g) tarranauhalla, yhden sinisen 2011 LEIJONA junior -ilmaveivikiekon (125 g) tarranauhalla ja yhden mustan 2012 LEIJONA -pelikiekon (165 g). Pahvisen lahjapakkauksen mitat: 235 x 80 x 30 mm. Suositushinta: 19,90€.

Ilmaveivi™- harjoittelu- ja pelisetti on suomalaisista design-tuotteista tunnetun Magisson innovaatio. Kaikki Ilmaveivi™- tuotteet valmistetaan EU:ssa ja ne ovat Suomen Jääkiekkoliiton hyväksymiä virallisia LEIJONA-tuotteita. Ilmaveivi tukee Suomen Jääkiekkoliiton lapsi- ja nuorisotyötä. Tuotetta edustaa Vandernet Oy.